

# **ACCESS PR A/S**

Biskop Svanes Vej 62  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2016**

---

**Martin Rathge Westergaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ACCESS PR A/S Biskop Svanes Vej 62 3460 Birkerød  Telefonnummer: 26 13 00 47 e-mailadresse: mw@access-pr.dk  CVR-nr: 28696000 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel  DK Danmark
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSELSESKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at drive reklame-, konsulent- og investeringsvirksomhed.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. -95.533 for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>304.923</b>	<b>208.048</b>
Personaleomkostninger .....	1	-276.754	-333.788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-101.155	-37.046
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-72.986</b>	<b>-162.786</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	0	9.426
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-31.851	-21.183
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-104.837</b>	<b>-174.543</b>
Skat af årets resultat .....	4	9.304	35.539
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-95.533</b>	<b>-139.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	70.000
Overført resultat .....		-95.533	-209.004
<b>I alt</b> .....		<b>-95.533</b>	<b>-139.004</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		165.288	192.938
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>165.288</b>	<b>192.938</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		93.045	85.562
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>93.045</b>	<b>85.562</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	22.500
Deposita .....		49.558	36.025
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>49.558</b>	<b>58.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>307.891</b>	<b>337.025</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		73.429	85.273
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>73.429</b>	<b>85.273</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.810	104.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		92.218	36.226
Udskudte skatteaktiver .....		51.959	42.655
Tilgodehavende skat .....		2.000	0
Andre tilgodehavender .....			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	52.878
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>349.987</b>	<b>236.305</b>
Likvide beholdninger .....		538.748	393.293
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>962.164</b>	<b>714.871</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.270.055</b>	<b>1.051.896</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	8	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....		25.773	25.773
Overført resultat .....		67.140	162.673
Forslag til udbytte .....		0	70.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>592.913</b>	<b>758.446</b>
Gæld til banker .....		49.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		273.471	47.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		328.475	245.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.739	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.142</b>	<b>293.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.142</b>	<b>293.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.270.055</b>	<b>1.051.896</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	25.773	162.673	70.000	758.446
Betalt udbytte .....	0	0	0	-70.000	-70.000
Årets resultat .....	0	0	-95.533	0	-95.533
Egenkapital, ultimo .....	500.000	25.773	67.140	0	592.913

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	239.027	301.994
Øvrige personaleomkostninger	33.795	25.860
Andre omkostninger til social sikring	3.932	5.934
	<b>276.754</b>	<b>333.788</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter, bank	0	4.851
Renteindtægter, øvrige	0	187
Renteindtægter, mellemregning	0	4.388
	<b>0</b>	<b>9.426</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter, bank	3	3
Låneomkostninger u/2 år	0	6.575
Renter, kreditorer	0	89
Renter, SKAT m.v.	9.494	9.458
Skattetillæg	0	5.058
Nedskrivning anparter	22.500	0
Kursregulering	-146	0
	<b>31.851</b>	<b>21.183</b>

**4. Skat af årets resultat**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Regulering tidligere års skat	0	-84
Ændring af udskudt skat	-9.304	-35.455
	<b>-9.304</b>	<b>-35.539</b>

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Udviklingsomk.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	210.476
Tilgang	45.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>255.476</b>
Af- og nedskrivning primo	-17.538
Årets afskrivning	-72.650
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-90.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.288</b>

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Driftsmidler og inventar</b>	<b>Leasing</b>
	<b>kr.</b>	
Kostpris primo	237.948	0
Tilgang	0	35.988
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>237.948</b>	<b>35.988</b>
Af- og nedskrivning primo	-152.386	0
Årets afskrivning	-19.508	-8.997
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-171.894</b>	<b>-8.997</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66.054</b>	<b>26.991</b>

## 7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	22.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	-22.500
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CPH Ramps ApS, Rudersdal	45%

## 8. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.  
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftale indgået med Forza Leasing.